

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

**SVENCO HOLDING APS**

**Hattensens Alle 5**

**2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 36 48 05 72**

Godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling,  
den 1/7 2019

---

Christoffer Sveen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13-14
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2018	15
Noter	16-17

**Selskab**

SvenCo Holding ApS  
Hattensens Alle 5  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 48 05 72

Hjemsted:                   Gentofte

**Direktion**

Christoffer Sveen

**Revision**

**info**revision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

**Væsentligste aktiviteter**

SvenCo Holding ApS' hovedaktivitet er at eje og administrere kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på t.kr. 265.

Resultatet betragtes som yderst tilfredsstillende, specielt set i lyset af, at selskabets investering i perioden er forøget væsentligt.

Investeringen er i årsregnskabet målt til kostpris.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2018 for SvenCo Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 1. juli 2019

**I direktionen**

---

Christoffer Sveen

## Til kapitalejeren i SvenCo Holding ApS

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTOFORTJENESTE	643.519	381.275
Personaleomkostninger	<u>-300.000</u>	<u>-125.000</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	343.519	256.275
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.824	-11.307
Øvrige finansielle omkostninger	<u>746</u>	<u>-143.647</u>
RESULTAT FØR SKAT	340.441	101.321
2 Skat af årets resultat	<u>-75.562</u>	<u>-21.846</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>264.879</u></u>	<u><u>79.475</u></u>

**RESULTATDISPONERING**

Årets resultat foreslås disponeret således:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	210.879	79.475
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>264.879</u></u>	<u><u>79.475</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	518
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.171.410</u>	<u>7.171.410</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>7.171.410</u>	<u>7.171.928</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>7.171.410</u>	<u>7.171.928</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.194	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.882	106.061
Andre tilgodehavender	<u>70.374</u>	<u>47.849</u>
TILGODEHAVENDER	<u>297.450</u>	<u>153.910</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>850.236</u>	<u>306.528</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.147.686</u>	<u>460.438</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>8.319.096</u></u>	<u><u>7.632.366</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	218.883	8.004
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>322.883</u>	<u>58.004</u>
4 Ansvarlig lånekapital	<u>7.325.422</u>	<u>7.325.422</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>7.325.422</u>	<u>7.325.422</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.750	12.000
2 Selskabsskat	73.313	11.614
2 Skyldigt sambeskatningsbidrag	2.250	10.231
Anden gæld	<u>569.479</u>	<u>215.093</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>670.791</u>	<u>248.940</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>7.996.213</u>	<u>248.940</u>
PASSIVER I ALT	<u>8.319.096</u>	<u>7.632.366</u>
5 Eventualforpligtelser		



	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2017	50.000	-71.471	0	-21.471
Overført via resultat- disponeringen	<u>0</u>	<u>79.475</u>	<u>0</u>	<u>79.475</u>
Egenkapital pr. 1/1 2018	50.000	8.004	0	58.004
Overført via resultat- disponeringen	<u>0</u>	<u>210.879</u>	<u>54.000</u>	<u>264.879</u>
Egenkapital pr. 31/12 2018	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>218.883</u></u>	<u><u>54.000</u></u>	<u><u>322.883</u></u>

1	Personaleomkostninger	2018	2017
	Gager og lønninger	300.000	125.000
	I ALT	300.000	125.000

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 1 mod 1 i sidste regnskabsår.

## 2 Selskabsskat og udskudt skat

	Selskabsskat	Udskudt skat	Ifølge resultatopgørelse	2017
Skyldig pr. 1/1 2018	11.614	0		
Afregnet i året	-11.614	0		
Refusion, sambeskatning	-2.250	0		
Skat af årets resultat	75.562	0	75.562	21.846
SKYLDIG PR. 31/12 2018	73.313	0		
 SKAT AF ÅRETS RESULTAT			75.562	21.846

### 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>Tilknyttede virksomheder</u>
Kostpris pr. 1/1 2018	50.000
Tilgang i året	0
Afgang i året	<u>0</u>
KOSTPRIS PR. 31/12 2018	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2018	-49.482
Egenkapitalregulering	0
Nedskrivning af underbalance	3.306
Årets resultatandel	<u>-3.824</u>
AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/12 2018	<u>-50.000</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2018	<u><u>0</u></u>

Selskabets tilknyttede virksomhed omfatter følgende:

	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
<u>Tilknyttede virksomhed:</u>			
STAK-it ApS, Gentofte	100%	<u>-3.824</u>	<u>-3.306</u>
I ALT		<u><u>-3.824</u></u>	<u><u>-3.306</u></u>

### 4 Ansvarlig lånekapital

Selskabets lånekapital er uopsigelig for begge parter, frem til marts måned år 2022 hvor der er mulighed for at foretage konvertering.

Den ansvarlige lånekapital er efterstillet selskabets øvrige kreditorer frem til år 2022.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christoffer Sveen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-586295777464

IP: 5.62.xxx.xxx

2019-07-01 13:41:21Z

NEM ID 

## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.161.xxx.xxx

2019-07-01 14:30:52Z

NEM ID 

## Christoffer Sveen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-586295777464

IP: 5.62.xxx.xxx

2019-07-01 14:32:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZY8MV-P3WX4-N3GTE-5TCTA-QZB2I-22TI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>